
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 DEISE ARAUJO DAS CHAGAS 60,00 69,00 61,00 63,33 380,00

2 ÍTALO EMANUEL ROLEMBERG DOS SANTOS 60,00 55,00 58,00 57,67 346,00

3 CAROLINA SOUTO FERREIRA 59,00 54,00 53,00 55,33 332,00

4 EURICO LEITE LISBOA 47,00 46,00 49,00 47,33 284,00

5 REBECA MOREIRA VIEIRA 41,00 48,00 46,00 45,00 270,00

6 PAULO REGE SANTOS MATOS 44,00 42,00 44,00 43,33 260,00

7 LAYSE DE JESUS CRUZ 28,00 37,00 35,00 33,33 200,00

8 MIRSA MARA BARRETO XAVIER LEITE 30,00 32,00 30,00 30,67 184,00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 DEISE ARAUJO DAS CHAGAS - - - - -

2 ÍTALO EMANUEL ROLEMBERG DOS SANTOS - - - - -

3 CAROLINA SOUTO FERREIRA - - - - -

4 EURICO LEITE LISBOA - - - - -

5 REBECA MOREIRA VIEIRA - - - - -

6 PAULO REGE SANTOS MATOS - - - - -

7 LAYSE DE JESUS CRUZ - - - - -

8 MIRSA MARA BARRETO XAVIER LEITE - - - - -

PD ACV Nota Final 
(NF)

Classif.

1 DEISE ARAUJO DAS CHAGAS 380,00 - - Eliminado 

2 ÍTALO EMANUEL ROLEMBERG DOS SANTOS 346,00 - - Eliminado 

3 CAROLINA SOUTO FERREIRA 332,00 - - Eliminado 

4 EURICO LEITE LISBOA 284,00 - - Eliminado 

5 REBECA MOREIRA VIEIRA 270,00 - - Eliminado 

6 PAULO REGE SANTOS MATOS 260,00 - - Eliminado 

7 LAYSE DE JESUS CRUZ 200,00 - - Eliminado 

8 MIRSA MARA BARRETO XAVIER LEITE 184,00 - - Eliminado 

Observação 1: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos na prova 

didática será eliminado.

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU,  será aprovado o candidato que obtiver o mínimo de 50 (cinquenta) 

pontos na média final.
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